
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:DETERMINAZIONI IN MERITO AI CONTRATTI LIBERO PROFESSIONALI, PER 

L’ACQUISIZIONE DI PRESTAZIONI DIVERSE, PER L’ESERCIZIO 2020 DELL’ASST SANTI 

PAOLO E CARLO. IMPORTO TOTALE € 302.282,80=. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  “AD INTERIM” S.C. RISORSE UMANE 

 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) San Paolo e Carlo” e che, pertanto quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8 lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alla A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n.1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attivazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio - 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Richiamate le seguenti disposizioni normative: 

1. l’art. 7, comma 5 bis del d.lgs. n. 165/2001; 

2. l’art. 7, comma 6 del d.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni , in attuazione del 

quale le amministrazioni pubbliche, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, 

possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, in presenza dei presupposti 

elencati ai punti a), b), c) e d) del medesimo articolo; 

3. l’art. 7, comma 6 bis del d.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni che impone 

l’obbligo alle pubbliche amministrazioni di disciplinare e pubblicizzare, secondo i propri ordinamenti 

le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

4. la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario e 

sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

5. la D.G.R. n. XI/2903 del 02.03.2020 “Determinazioni in ordine all’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”; 

 

Richiamate le deliberazioni n. 1960/2019, 2666/2019, 2810/2019, 321/2020 e n. 324/2020 relative ai 

contratti libero professionali finanziati dai fondi accant. 5% Legge Balduzzi n. 189/2012, dai fondi  a carico 

Azienda, dai fondi Area a Pagamento e dai fondi di Reparto; 

Viste le email, agli atti d’ufficio, con le quali i Direttori delle Strutture Semplici e Complesse di Ostetricia e 

Ginecologia – prof.ssa A. Marconi, Gastroenterologia – prof. M. Zuin, Psicologia Clinica – prof.ssa E. Vegni 

e  per la Odontostomatologia I e II – dott.ssa A. Malerba, chiedono il rinnovo dei contratti libero 

professionali afferenti alle loro Strutture/Servizi, interamente finanziati dai fondi Aziendali, Area a 

Pagamento e Balduzzi, meglio specificati nel prospetto allegato 1) quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001025    del 07/05/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vista altresì la nota del prof. M. Zuin, Direttore della S.C. Epatologia e Gastroenterologia, agli atti ‘ufficio, 

con la quale chiede di integrare il contratto in essere della dott.ssa Boga, attualmente a n. 18 ore settimanali, 

con ulteriori 10 ore settimanali di attività, vista l’apertura di un nuovo servizio ecografico presso il Presidio 

San Carlo al fine di contrarre i tempi di attesa dei pazienti ricoverati presso la S.C. Epatologia e 

Gastroenterologia; 

 

Dato atto dei pareri favorevoli espressi in tal senso da parte del Direttore Amministrativo – dott. S. Gioia e 

dal Direttore f.f. della S.C. Risorse Umane – dott.ssa E. Colombo, agli atti d’ufficio; 

 

Preso atto altresì del parere favorevole espresso dal Direttore f.f. della S.C. Direzione Medica di Presidio – 

dott. R. Baldelli, con mail del 16.03.2020, gli atti d’ufficio; 

 

Accertata la disponibilità economica da parte dell’ Ufficio Attività Libero Professionali con mail del 

25.03.2020 e del 01.04.2020, agli atti d’ufficio, per quanto attiene la verifica circa la capienza dei fondi 

accantonamento  5% L. Balduzzi; 

 

Dato atto che occorre garantire la prosecuzione delle attività per un’adeguata assistenza ai pazienti già presi 

in carico;  

 

Precisato che l’Azienda ha  attivato procedure selettive a Progetto e sono stati affidati contratti finanziati dal 

bilancio aziendale e sono attualmente in corso le attività amministrative per l’assegnazione di incarichi a 

Progetto delle Strutture Penitenziarie; tale modalità verrà estesa per tutte le tipologie di contratti con 

finanziamenti diversi; 

 

Considerato necessario non interrompere l’attività assistenziale dei pazienti presi in carico ed anche a causa 

delle attività per l’acquisizione di figure dedicate all’assistenza per l’emergenza epidemiologica da COVID-

19 in corso, è opportuno provvedere alla proroga/integrazione dei contratti libero professionali vigenti in 

Azienda, in scadenza nei mesi di Marzo/Aprile, per il periodo 01.04.2020-30.06.2021, con varie forme di 

finanziamento, nei modi e termini indicati nell’allegato 1) quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

Dato atto che la proroga di tutti i contratti in questione, comporterà un costo complessivo di € 302.282,80= 

(di cui € 301.590,00= di compensi, € 88,00= di contributi Enpap ed € 604,80= di contribuiti Inps) sui relativi 

conti a carico dei Fondi accant. 5% Legge Balduzzi n. 189/2012, dai fondi Area a Pagamento e costi a Carico 

Azienda e verranno imputati nel Bilancio 2020, come segue: 

 

Bilancio 2020  

 

 Conto n. 3F070600 (compensi a consulenti e collaboratori sanitari) – PEC per € 7.920,00=; 

 Conto n. 2E010100 (debito per accant. 5% L. Balduzzi attività LP) – PEC per € 15.352,00 = (di cui 

€ 15.320,00= di compensi ed € 32,00= di contributi Enpap); 

 Conto n. 3D030600 (compensi per contratti LP su Area a Pagamento) – PEC per € 273.730,80= (di 

cui € 273.070,00= di compensi, € 56,00= di contributi Enpap ed € 604,80= di contributi Inps) come 

segue:  

 A.P. Generale - € 30.312.80= (di cui € 30.030,00= di compenso, € 56,00= di contributi 

Enpap ed € 226,80= di contributi INPS); 

 Odonto I - € 141.498,00= (di cui e 141.120,00= di compenso ed € 378,00= di contributi 

INPS); 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Odonto II - € 101.920,00= di compensi; 

 

Bilancio 2021  

 

 Conto n. 3F070600 (compensi a consulenti e collaboratori sanitari) – PEC per € 5.280,00=; 

 

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

DELIBERA 

 

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di prorogare/integrare i contratti libero professionali  per il periodo 01.04.2020-30.06.2021 relativi ai 

contratti finanziati dai fondi accant. 5% Legge Balduzzi n. 189/2012, dai fondi Area a Pagamento e costi 

a Carico Azienda, come da allegato 1) quale parte integrante e sostanziale della presente, imputando 

l’importo complessivo totale di € 302.282,80= (di cui € 301.590,00= di compensi, € 88,00= di contributi 

Enpap ed € 604,80= di contribuiti Inps), sul Bilancio 2020, sui seguenti conti: 

 

Bilancio 2020  

 

 Conto n. 3F070600 (compensi a consulenti e collaboratori sanitari) – PEC per € 7.920,00=; 

 Conto n. 2E010100 (debito per accant. 5% L. Balduzzi attività LP) – PEC per € 15.352,00 = (di cui 

€ 15.320,00= di compensi ed € 32,00= di contributi Enpap); 

 Conto n. 3D030600 (compensi per contratti LP su Area a Pagamento) – PEC per € 273.730,80= (di 

cui € 273.070,00= di compensi, € 56,00= di contributi Enpap ed € 604,80= di contributi Inps) come 

segue:  

 A.P. Generale - € 30.312.80= (di cui € 30.030,00= di compenso, € 56,00= di contributi Enpap 

ed € 226,80= di contributi INPS); 

 Odonto I - € 141.498,00= (di cui e 141.120,00= di compenso ed € 378,00= di contributi INPS); 

 Odonto II - € 101.920,00= di compensi; 

 

Bilancio 2021  

 

 Conto n. 3F070600 (compensi a consulenti e collaboratori sanitari) – PEC per € 5.280,00=; 

 

2. di riservarsi la facoltà di recedere anticipatamente dai contratto libero professionali stipulati, con 

possibilità di rimodulare la durata ed in compensi, qualora entreranno in vigore nuove norme in materia 

e/o modifica dei finanziamenti assegnati dalla Regione Lombardia in merito a nuovi obiettivi o vincoli di 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

riduzione di spesa, nel rispetto dell’equilibrio del bilancio dell’Azienda e delle norme in materia di 

finanza pubblica; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore ad interim della  S.C. 

Risorse Umane – Salvatore Gioia - la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

Procedimento, fermo restando la responsabilità del Direttore della S.C. Economico Finanziaria il merito 

alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 4/6



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 30.312,80  S 3D030600 - Compensi per contratti L.P. area a pagamento 000000000 2020000076/1 2020
€ 141.498,00  S 3D030600 - Compensi per contratti L.P. area a pagamento 103100190 2020000077/1 2020
€ 101.920,00  S 3D030600 - Compensi per contratti L.P. area a pagamento 103100290 2020000078/1 2020
€ 7.920,00  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103011601 2020001749/1 2020
€ 5.280,00  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103011601 2021001749 2021
€ 11.760,00  S 2E010100 - Debito Per Acc. 5%  Attivita Lp 103050390 2020000069/1 2020
€ 1.960,00  S 2E010100 - Debito Per Acc. 5%  Attivita Lp 103050390 2020000070/1 2020
€ 1.632,00  S 2E010100 - Debito Per Acc. 5%  Attivita Lp 103040490 2020000074/1 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Jessica Cinquegrana

Responsabile dell’istruttoria: Eva Colombo

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 5/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Descrizione 

conto
Conto N. Sede Dipartimento

U.O. di 

assegnazione

Centro di 

costo
Nome Professionista Qualifica

costo 

orario

ore 

settim.

tot. 

Settim.
Tot ore

anno di 

bilancio 

Data inizio 

rapporto

Data fine 

rapporto

Compenso 

lordo

enpab 

enpap-iva
inail inps irap

totale 

Compenso + 

oneri

Autorizzazione

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Salute Mentale e Dipendenze Psichiatria 2  103040290 De Palma Manuela Psicologa 20,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 2.800,00 56,00 2.856,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ORL 103030391 Caterini Francesca Medico 22,00 12 35 420 2020 01/04/2020 31/12/2020 9.240,00 9.240,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ORL 103030391 Sabatino Francesca Logopedista 18,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 2.520,00 100,80 2.620,80

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ORL 103030391 Colletti Liliana Logopedista 18,00 5 35 175 2020 01/04/2020 31/12/2020 3.150,00 126,00 3.276,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Materno Infantile Ostetricia e Gin 103050391 D'Amato Barbara Medico 22,00 8 35 280 2020 01/04/2020 31/12/2020 6.160,00 6.160,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Materno Infantile Ostetricia e Gin 103050391 Della Grazia Sara Medico 22,00 8 35 280 2020 01/04/2020 31/12/2020 6.160,00 6.160,00

30.030,00 56,00 0,00 226,80 0,00 30.312,80

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Macrì Alberico Medico 22,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 3.080,00 3.080,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Rozza Roberto Medico 22,00 20 35 700 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.400,00 15.400,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Adami Alfredo Medico 22,00 20 35 700 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.400,00 15.400,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Sabellini Sergio Igien. Den. 18,00 13 35 455 2020 01/04/2020 31/12/2020 8.190,00 327,60 8.517,60

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Pedronetto Paola Medico 22,00 20 35 700 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.400,00 15.400,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Ferrando Cesare Medico 22,00 25 35 875 2020 01/04/2020 31/12/2020 19.250,00 19.250,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Damiano Consuelo Medico 22,00 10 35 350 2020 01/04/2020 31/12/2020 7.700,00 7.700,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Balian Araxi Medico 22,00 10 35 350 2020 01/04/2020 31/12/2020 7.700,00 7.700,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Fornaciari Paolo Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Bendjuia Valeria Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Angileri Cinzia M. Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Bazzini Elena Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Bottino Andrea Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Chiesa Alessandro Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Crosetto Fiorenza Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Danesi Massimo Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Fusari Pietro Medico 22,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 3.080,00 3.080,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Gelmetti Renato Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Longhi Paolo M. Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Lops Diego Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Maccarini Luca Medico 22,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 3.080,00 3.080,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Maiolino Andrea Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Maj Dario Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Marchesi Alessandro Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Montinari Andrea Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Mourad Agha Marua Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Vagnoni Luca Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Pinotti Renato Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Realini Paolo Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Rossi Alessandro Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Sanna Valerio Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Scanferla Massimo Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Spadaccino Gaetano Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Storelli Stefano Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Veltri Alessandro Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Tagliatesta Luigi Medico 22,00 4 35 140 2020 01/04/2020 31/12/2020 3.080,00 3.080,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO I 103100190 Carmina Giovanna
Igienista 

Dentale
18,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.260,00 50,40 1.310,40

141.120,00 0,00 0,00 378,00 0,00 141.498,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Pispero Alberto Medico 30,00 15 35 525 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.750,00 15.750,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Decani Sem Medico 30,00 15 35 525 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.750,00 15.750,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Tarozzi Marco Medico 30,00 15 35 525 2020 01/04/2020 31/12/2020 15.750,00 15.750,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Senna Andrea Medico 22,00 10 35 350 2020 01/04/2020 31/12/2020 7.700,00 7.700,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Franchini Roberto Medico 22,00 15 35 525 2020 01/04/2020 31/12/2020 11.550,00 11.550,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Baruzzi Elisa Medico 22,00 12 35 420 2020 01/04/2020 31/12/2020 9.240,00 9.240,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Nicali Andrea Medico 22,00 10 35 350 2020 01/04/2020 31/12/2020 7.700,00 7.700,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Bellacicca Alberto Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Caimi Giorgia Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Fagioli Chiara Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Lanza Carmela Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Lombardi Niccolo' G. Medico 22,00 12 35 420 2020 01/04/2020 31/12/2020 9.240,00 9.240,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Pagliari Alberto Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

F.do Area a Pag. 3D030600 S. Paolo Testa Collo ODONTO II 103100290 Pozzi Francesca Medico 22,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.540,00 1.540,00

101.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.920,00

273.070,00 56,00 0,00 604,80 0,00 273.730,80

Carico Azienda 3F070600 S. Paolo Epato-Gastro-Metabolico Gastroenterologia 103011601 Boga Elisabetta Medico 22,00 10 36 360 2020 01/04/2020 31/12/2020 7.920,00 7.920,00 2020001749

Epato-Gastro-Metabolico Gastroenterologia 103011601 Boga Elisabetta Medico 22,00 10 24 240 2020 01/01/2021 30/06/2021 5.280,00 5.280,00

13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.200,00

F.do Balduzzi 2E010100 S. Paolo Materno Infantile Ostetricia e Gin. 103050390 Prada Arianna Medico 28,00 12 35 420 2020 01/04/2020 31/12/2020 11.760,00 11.760,00 2020000069

F.do Balduzzi 2E010100 S. Paolo Materno Infantile Ostetricia e Gin. 103050390 Della Grazia Sara Medico 28,00 2 35 70 2020 01/04/2020 31/12/2020 1.960,00 1.960,00 2020000070

F.do Balduzzi 2E010100 S. Paolo Salute Mentale e Dipendenze Psicologia Clinica 103040490 Mariani Vera Psicologo 20,00 10 8 80 2020 16/04/2020 15/06/2020 1.600,00 32,00 1.632,00 2020000074

15.320,00 32,00 0,00 0,00 0,00 15.352,00

TOT.GEN. 301.590,00 88,00 0,00 604,80 0,00 302.282,80

2020000076

2020000077

2020000078

Pag.: 6/6


		2020-05-07T12:36:09+0200


		2020-05-07T13:15:49+0200


		2020-05-07T13:20:13+0200


		2020-05-07T13:24:19+0200




